














Náhrada stávající chladicí jednotky Masarykova kolej CVUT Praha 

Poznámka: 
V rámci dodávky bude zhotovitel povinen předat zadavateli (investorovi) potvrzení o 
ekologické likvidaci vlastní chladicí jednotky a chladiva. 

3.4 Stavební úpravy spojené s instalací nového zařízení 

3.4.1 Základy pro usazení nové chladicí jednotky 
Úprava stávajícího základu pro instalaci nové chladicí jednotky. 
Maximální rozměry nové chladicí jednotky (DxŠxV) : 4250 x 1200 x 2130 mm. 
Maximální váha nové chladicí jednotky : 1900 kg 

3.4.2 Stavební úpravy transportní cesty 

3.5 Dokumentace 

Součástí dodávky je i následující dokumentace: 
al Dokumentace pro provedení stavby (vč. dokumentace stavebních úprav) 

3 paré + CD s digitální formou dokumentace (DWG, DOC, XLS, PDF) 
Dodávka a montáž zařízení dle nabídky může být realizována až po schválení OPS 
zadavatelem - investorem 

b/ Dokumentace skutečného provedení stavby 
3 paré + CD s digitální formou dokumentace (DWG, DOC, XLS, PDF) 

3.6 Záruční doba 

Požadovaná doba záruky je 40 měsíců na nová zařízení a díly od data uvedení do 
provozu, včetně záručního servisu. 

Datum: G .4 W\�

.. 

Podpis . Stanislav Haváček 
� Blue team, s.r.o., 
jednatel 

7 





Náhrada stávající chladící jednotky 

Masarykova kolej ČVUT Praha 

Rozsah dodávky a montáže 

Potvrzení účastníka výběrového řízení - dodavatele, že dále uvedené položky jsou zahrnuty v nabídkové ceně: 

Dodavatel: Blue Team sr.o., IČ 25065386, U vodárny 1450, 25228 Černošice 

Typ chladicí jednotky: Blue Box BETA REV RFE LN 24.2 

1 Dodávka a montáž nové chladicí jednotky vč. antivibračních izolátorů 

2 Demontáž stávající chladicí jednotky a její ekologická likvidace 

3 Odpojení, úprava a nová instalace prvků okruhu chlazeného média pro napojení nové chladicí jednotky (vč. materiálu) 

4 Odpojení, úprava a nová instalace prvků VZT rozvodů pro odvod kondenzačního tepla z nové chladicí jednotky (vč. materiálu) 

5 Odpojení, úprava a nová instalace prvků silového připojení elektro-silnoproud (vč. materiálu), revizní zpráva 

6 Odpojení, úprava a nová instalace prvků připojení MaR (vč. materiálu) 

7 Výměna expanzní nádoby (dodávka+ montáž) 

8 Proplach a vyčištění okruhu chlazeného média, hydraulické zaregulování (vyvážení) okruhu 

9 Zprovoznění zařízení vč. zaškolení obsluhy 

10 
Zpracování technické dokumentace dodávky chladící jednotky /situační výkres s umístěním chladící jednotky včetně schematu zapojení -

rozvody chladu, VZT, elektro-silnoproud, MaR/ 

11 Náklady na dopravu 

12 Náklady na případné stavební úpravy vyvolané instalací nové chladicí jednotky 

13 Záruka na nová zařízení a díly min. 36 měsíců od data uvedení do provozu 

Poznámka: pokud dodavatel označí položku NE, následně zdělí, jak hodlá tuto práci, dodávku či službu zabezpečit 

Datum: 26.3.2018 Ra,itko a podpis, 

Blue team, s.r.o. klimatizace a !epe1na čerpadla 
U Voctarr.y 1450 252 28 černrní,ice IČ 2506538<>, DIC CZ25065386 '"' 251 511 620. 257 911 070 

e4�a1I info@bluoteam cz 
�VWVJ bluetcaf"l Cl 

ANO/ NE 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 



SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7 
160 17 PRAHA 6 

ROZSAH A PODMÍNKY PROŠKOLENÍ 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka zařízení na výrobu chladu pro Masarykovu kolej SÚZ ČVUT v Praze 

1. Základní školení pro obsluhu zařízení

celkový počet pracovník!'.\: 7, délka školení: 1 hodiny/pracovník 

2. Celková diagnostika

celkový počet pracovník!'.\: 7, délka školení: 1 hodiny/pracovník 

• školení provádí Prodávající v ucelených částech po 1 vyučovací hodině denně a 45

min. každá vyučovací hodina;

• školení provádí Prodávající zčásti jako teoretickou výuku a zčásti jako praktickou

výuku s ukázkami, resp. praktickými demonstracemi;

• účelem školení je dosáhnout takových teoretických znalostí a praktických schopností

obsluhy a technického personálu Kupujícího, aby Kupující byl schopen vlastními

pracovníky obsluhovat Zboží;

Ing. Stanislav Hlaváček 

Blue team. s.r.o.klimatrzace a tepelna čerpadla 
U �od:írny 1450. 2�2 28 Cernoš,ce 250€5386. DIC CZ25065J86 M 251 511 G2ů. 2S7 911 070 19·U"lílil. mfo(�tiluátcarn cz: 

WV..'\v.blucti:am.cz 

jednatel společnosti 

podpis a razítko oprávněné osoby účastníka 
titul, jméno, příjmení, funkce 















1. Pojlstn(k potvrzuJe, že před uzavřen"irn poji.stné smlouvy pfovzal v li.stinné nebo, s jr.ho souhlasem, v Jlné
textové podobě (např na trvalém nostčt dat) Informace pro zájemce o poJtstčn( a �ezn,ímll se s ntmt
Pojtstnťk st je vědom, že se jedná o důležité inforrnaco, které mu n;ipomohou porozumět poclnilnk;\111
sjcdmív,mého pojištěn(, obsahuj{ upozornění na důležtlť! aspekty poJlšlěn{ t významn.'l ustanovoní PO)t:.tných
podminek.

2. Pojlstntk dále potvrzuJe, fo před uzavřen{m pojistné smlouvy př'.:!vl;il v hst\nné nebo jrnó textové podol.ič
(např. na trvalém nosí.či dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a scznámtl se s mmt Pojtstn{k st )C
vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást poji.stné smlouvy v upt avují ťOZ!,ah pojištěni, jeho omezeni
(včetně výluk), práva a povinnosti účastn1'.ků pojištění a následky Jejich porušeni a další podmínky poJištěni a
poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou.

3. Poji.stnik prohlašuje, že má poji.stný zájem na poJi.Štěni pojtštčného, pokud JC osobou od něj odlišnou.

4. Poji.stnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště čt sídla a kontakty elektroni.cké komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s
jinými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je poJ"istni.kem nebo poJtštěným,
využívány i pro účely takových poji.stných smluv. S timto postupem pojístn{k souhlasí t pro případ, kdy
pojisti.teti. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla nebo kontaktů elektroni.cké komuntkace v
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Poji.stni.k souhlasi, aby poji.sti.tel předával jeho osobní údaje členům poji.šťovad skupiny Vi.enna Insurance
Group a Finanční. skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Poji.stnik dále souhlasi., aby
pojisti.tel i. spřízněné osoby používali. jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektroni.ckou kornumkact, za
účelem zastláni svých obchodnich a reklamních sděleni a nabídky služeb.

6. Poji.stník prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty pojistného zájmu poJtštěné touto poji.stnou smlouvou neJsou
k datu uzavřeni smlouvy pojištěny proti. stejným nebezpečím u jiného poji.sti.tele, pokud nen,: v článku
"Zvláštní údaje a ujednáni" této smlouvy výslovně uvedeno ji.nak.

ČLÁNEK 8. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Návrh pojisti.tele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále jen ··nabídka") musí být poji.stn(kem při.jat ve Lhůtě
stanovené pojisti.telem, a není-li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručeni nabídky
pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti, a to ani. v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Poji.stnik obdrži 1 stejnopis, pojisti.tel si. ponechá 1
stejnopis.

Podpi.s po i.stnika 

Strana 7 (celkem 10), PDF 









l • 

Kooperativa 
111111111111 11111 11111 llill lllll 111:1 Hll ll/11111111!111111 
-- e � u , z o <i "" , ., .  

VIENNA INSUAANCE GROUP Upozornění pojisti.tele podle j 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

1.PonsmEL
Koo11orativa pojišťovna, a.s .. Vlonna Insuranco Group, ,o s(tlloon Pohfc2nt 665/21.186 00 Pt.ih.i 8, t(O, i;/116617, l>PSMt� v obchodn{m r(lj�lli�u
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vlo)kJ 1897 (dále Jtm .Koopcranva") 

2. OSOl3A ZASTUPUJtd POJISfflELE
Zaml!stnanec Kooperativy: 

Při1mcn{ a jmóno: 
Z(skatclsk4! ďslo:

3. ZAJ�MCE o POJIŠT�Nf (OAI.E J�N "KI.IENr')
Pfijrncnť, jméno, t\tul / Obchodn( f!rma (n�zcv) 
Bydlil té/ sťdlo: 
DJtum nar./ IČO: 
Tel.: 
E-mail: 

4. POŽADAVKY A POTŘEBY KUENTA TÝKAJÍCÍ SE POJišTtNi
4.1 Klient má zájem o pojištěni: 
vu příloha č. 1 

4.2 Bližší specifikace požadavků klienta; 
viz pnloha č. 1 

$. DOPORl.,JC::l;Nj PRO KUENTA 

PetrAOAM 
10275 

Bluo Toarn s.r.o. 
U Vod�rny 1450, 2S2 28 <'.crnošico 

2500S386 
+420002616996 
hlavacck@bluetcam.ci 

5.1 Pojištěni, které je klientovi nabízeno: Pojištěni podnikatelských rizik TREND 14 
5.2 Důvody, proč je toto pojištěn( klientovi nablzcno: Nejlépe odpovídá požadavkům a potřebám klienta. 

6. UPOZQRN�NÍ POJISmELE
Kooperativa timto ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, upozorňuie khenta na násl. nesrovnalosti men jeho požadavky a 
nabťzeným pojHtěnim. Klient sl je těchto nesrovnalost( vědom a souhlas( se sjednáním pojlštěnl tak, jak je mu nabízeno v pojistné smlouvě 
č.: ............. (tato kolonka se vyplňuje pouze v piipadě, že takové nesrovnalosti skutečně jsou). 

Přehled a důvody nesrovnalost{ mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěnim: 

Dne: 19.06.201 S 

Urfono k po)'istné smlouvč č.: 8603206955 


	9118000057_kupni smlouva_chlazení_MK_podpis.pdf



